
WorkForce DS-410
DATOVÝ LIST

Inovativní skener s podavačem dokumentů a technologií vylepšení 
naskenovaného obrazu nabízí skvělé funkce pro zvýšení produktivity 
práce za příznivou cenu. 

Skener WorkForce DS-410 nabízí skvělé kancelářské funkce pro zvýšení produktivity 
práce za příznivou cenu. Je tak ideální pro uživatele malých nebo domácích kanceláří, 
kteří si chtějí koupit funkcemi nabitý skener pro firemní použití, ale také pro oddělení 
IT, která chtějí investovat do robustních a všestranných stolních skenerů.

Model DS-410 disponuje množstvím nedocenitelných funkcí pro zvýšení produktivity 
práce, jako je detekce podání dvou listů a technologie ochrany papíru, které chrání 
originály a zabezpečí naskenování všech stran. Sada pokročilých snímačů LED, které 
detekují podání dvou listů papíru současně, okamžitě zastaví zařízení a upozorní 
uživatele. Technologie ochrany papíru brání jeho nesprávnému podání tím, že 
automaticky zastaví zařízení, když jsou detekovány dokumenty sešité sponkou nebo 
dokumenty vložené nakřivo. 

Režim automatického podávání urychluje a zjednodušuje skenování – skener se po 
vložení listů spustí sám. Automatický podavač dokumentů na 50 listů zjednodušuje 
skenování velkých stohů dokumentů. 

Model DS-410 má robustní konstrukci, která mu umožňuje zvládat každodenní 
kancelářské úlohy, a velmi kompaktní tělo, které zabírá minimum místa na pracovním 
stole, takže se snadno vejde i do nejmenších kanceláří. Dokáže skenovat až 26 stran 
za minutu (52 obrazů za minutu) a zpracovat papír s gramáží 50 až 209 g/m². Režim 
ručního skenování dokumentů formátu A3 umožňuje skenování velkoformátových 
originálů.

Skener je vybaven novým softwarem Epson Document Capture Pro 2.0, který je 
jednoduchým, přitom však výkonným nástrojem pro skenování, separaci a distribuci 
dokumentů v rámci firmy. 

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Skener formátu A4 s podavačem 
dokumentů pro firmy
Skvělé funkce pro zvýšení produktivity práce 
za příznivou cenu
Technologie ochrany papíru
Ochrana originálů a jistota naskenování 
všech stran
Režim automatického podávání
Automatické spuštění skeneru po vložení 
dokumentů
Automatický podavač dokumentů na 50 
listů
Jednoduché skenování vícestránkových 
dokumentů
Ruční režim pro dokumenty formátu A3
Skenování velkoformátových originálů



LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU B11B249401

Čárový kód 8715946638386

Velikost palety 9 ks

WorkForce DS-410

OBSAH DODÁVKY

USB kabel
napájecí kabel
Příručka na CD
Návod k instalaci
záruční list

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Roller Assembly Kit
B12B819381
Carrier Sheet x 5
B12B813431

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


